
 

 

UCHWAŁA NR 1531/2024 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 107/ oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 130.126 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2024 w wysokości 185.398.418 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 174.043.159 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.355.259 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 130.126 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 130.126 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 130.126 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 5. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2024 w wysokości 194.185.623 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 171.649.758 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.535.865 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8446



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Michał Czechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8446



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1531/2024 z dnia 6 lutego 2024r. 

Dochody budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00 130 126,00 130 126,00 130 126,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 0,00 0,00 130 126,00 130 126,00 130 126,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 0,00 0,00 130 126,00 130 126,00 130 126,00 0,00 

   Razem 185 268 292,00 0,00 130 126,00 185 398 418,00 174 043 159,00 11 355 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8446



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 130.126 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przystosowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r., zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak 

MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.76 z dnia 29 stycznia 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8446



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1531/2024 z dnia 6 lutego 2024r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad 

gmin, rad 

powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów 

miast oraz 

referenda 

gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 194 055 497,00 171 519 632,00 150 588 097,00 117 312 972,00 33 275 125,00 9 133 425,00 5 403 362,00 893 748,00 0,00 5 501 000,00 22 535 865,00 22 535 865,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 185 623,00 171 649 758,00 150 718 223,00 117 348 972,00 33 369 251,00 9 133 425,00 5 403 362,00 893 748,00 0,00 5 501 000,00 22 535 865,00 22 535 865,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8446



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1531/2024 z dnia 6 lutego 2024r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00 130 126,00 130 126,00 130 126,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 0,00 0,00 130 126,00 130 126,00 130 126,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 130 126,00 130 126,00 130 126,00 0,00 
   Razem 15 804 664,00 0,00 130 126,00 15 934 790,00 15 934 790,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8446



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1531/2024 z dnia 6 lutego 2024r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad 

gmin, rad 

powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów 

miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 15 804 664,00 15 804 664,00 15 321 523,00 14 247 307,00 1 074 216,00 136 491,00 346 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 934 790,00 15 934 790,00 15 451 649,00 14 283 307,00 1 168 342,00 136 491,00 346 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8446



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2024 roku. 

DZIAŁ 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Organizacji i Kadr o kwotę 130.126 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie zadań wyborczych związanych z przystosowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8446


		2024-10-22T13:51:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




